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♦ ti čka li' ji2 dlouho kníž velko-

statkem itřkeinkvni por o rybo-lu- v

v řece (Mavé Nvní dostali sí

t autombily Karel Ženiši k Pouze

náhodou zranění unikl známý cV-sk-
ý

spisovatel a pardubický notář
dr --los štolba Týž ehtěl jeti

vlakem ale v poslední
chvíli vše si rozmyslil a uMal do-

ma Katastrofa st vyžádala 1

mrtvých a asi 4' téžee zraněn vrh

V naší továrně

vyrábíme rtejlepší letní

cbuv

Sta diclxlfiíkři pro-

dávají naše Mři vlcp pil-

ně vad 2 vyráběny jni r

nejlcjišl kne a mail tej
lepsf podešve K Z n

ticjlci ►( tře v let

: Z českých vlasti
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Památce Sv Cccha y v 'mívána
'
I iiokA prémie 1'niébcké lncdy
nu rk l!'ltt ! to kovová (stří-

brná ixydovuiiú ) plaketa vliko-ít- i

2 1 J cm apiiit riii d tmavé

lni diVvéného podkladu jenž jí
Uuíí )!! ' 1'luk' la je trojdílná
Střfl zaujímá rlief prorocké hla-

vy fVrhovy z profilu V textu hhI

ním vénu je ' ililko "hlasateli

pravdy krásy svobody a lidství
— budittli citu národního" V

Mlí-- na obou stranách dvě na

há krásní modelovaná lidská té

lehliv élio e solidel tento V llěja
kém disciplinárním vyšetřování
n byl a není Pravdou iak jent

jak se nám oznamuje z kruhu po

slinevkýeh že ministerstvo práv
po provedeném stření nťkterým
éeským suiideftm v r tejně politieky
činným udélilo ún-dn- í připomín-
ku dle které e jim sděluje }t

svvm veřejným olitii'kým vyntu- -

iválíoi litohoil olťiinti dúvéreoi

obyat lstva v jejieh souleuvkou
iiestrannost Zdali také němečtí

soudcové podobnou připomínku
obdrželi nebylo dotud ZJlštétlil

K smrti provazem odsouzen byl
praským porot ti im soudem tlé-ni-

k

Otakar llauimerseluiiiedt jenž
právé před rokem v Plavně v Sa

t

pro rolníka a dělníka a střevíce označené hvějnbm pnlinříccu
jou nejlcpšt obuvi pro neděli lAve

ČtyH sta tisíc párů střevíců vyrábíme rodné
Žádej to Jr II o ot hintnlk lieuií-I- J Jrh rmii latiu

F P [lirlicndcll

feznft a

Go OMAHA
NEDR

F KUNCL
uzenář na 3 a Willlara ul j

la jsou syiahuly dvou prvků (V:nllla- Mrtvola J(ji lyla za

hvy tvorby:' lásky k vlasti ujh dny nulezem
! Haviř tisícovkou V llnivivoIhmI- - a zároveň Hymlwly naM

—

žhav- -

touhy n vtdno'ti nárNla ap'"
M"r- -

0-r-

lyl zai"--

po du-- ním plynuti erlkeni ja'
'"'mík Vj!a kt-r- j- - v p

Slovanstva V pravím poli deko- - '' i loupež" na Kolon-dov- é v

rovanem vétvi lípy mladi-U- á div- - Mi"kn Při prohlíde Ivla tmi'

ka s juielofiéiiým zrakem zirá (loj
i v ith) iiníku zaiitá KMNi

Wi hy tm ukladí hojinm rj t u 'a i I
tiissii it velký odbyl na iireniiři-k- j lm vvntiity I
věli'i nejli peii Jlcli uité JM!l Tc t I
něj kiMiptx ticilcí itoiikii h jřn ríl vřeh ar'i J
ho VU try ni in v j

A F Kunci
1

vinuto! ťmi hojní ii'Bý
řeznický a uzenářský obchod

v řii jii 18 ul Oníh

Iiiiiitf v)'W--
r fertvéhij niiiM fcejVjfii jakMti

m rcny BijlfvniVjJI Vrikeré virelkj nzrfc&Nkl

t'í nřjlfjíl jHivfiiti Obj !tky tciini
uéitíiti tel fuiK-i- liou-jln- i 342?

Václav Kozcls:
vlantni finti tnKtrof

řeznický a uzenářský závod
919 Bancroft ulice Omaha

ZWIiV rVrttrlbo rrAx jukoi i vilik (robky
azrD&ftké jeu viJr té Dfjlrpti jakiti Zkun

koupili u ní ho jodBoo a ujísté i plruhé f i jl-t- e

tiw VAC KOZÁK 19 Bancrořt ulice 20tí

i

tiva Hvédku kteří ve prospéch
v přínné svědectví vy

koiiuli do tristního vyírtiovátií
pro poilvoil poněvadž lyo nn n

oiiMtiK iio že nvťtlěili křiví V lé

'[ bylo již vyslýcháno strako-

nickým okivtoiíiii soudem " svěd-

ků Výslechy jjiih niijí hCti ilu

Nového ruku iilevi!ány stMtninin

zantiipiti-K- t i ilo l'íku
V závéji — Služka Maru-Soukupo- vá

hIoiiži'í u mlynář KIosh

IHiiTia V Nétnéieíeh Zapadla V !ěe

t lfi-- i h mlýna za iné-h- o

luMin- - do záv"je v ni zn hy -

Korunová lankovka
Na nádraii — I'ai IV-l!- át z

Katovie ji 1

onehdy z Kraselova do

Strakonic po kluzkém snéhu Viíz

se mu na silni-- i v JloJi pň-vrh-
l a

tu vypadnuv z vozu utrpl pítn
1'eehlát těžký otřes mozku (eho

ehof a švagrová jež byly s ním !

I I '
i í it ic n nu um

Pistol ve škole — Těchto dnu

přinesl si liib-t- učrf Jm„ silka
v Prostějově v kas zimníku do

jMikračnv nrj školy ott'-- e nabitou

ji""'""-
- listý uěcú WajcnbiHier

nr!l si s ni nn ci tu vvMa rana a

prostřelila mu ruku deště možno

mlíiviti O štěstí ž- nestala se váž-

nější a

Pod ledem — Píd několika

dny Š-- J ráno llílelý František Da-

vid s 12b týin lanem Ševčíkem z

Potičilraže na rybník klouzat
Asi iill kroku od hráze se jxd ni-

mi bd 4 cm silný prolomil a oba

spadli do vody v místech těch na

lvu metry hluboké Na pokřik dí

lek na hrázi stojících přispěchalo
několik občanů a vytáhli Ševčíka

ještě živého David byl po půlho-dinné- m

hledání vytažen utopený
Zlodějské doupě — V é

době byly spáchány působeni ná-

padně podobným velké krádeže ve

Staré Boleslavi Sehoetiveitu Če

lákovicích Kolíně Kleiiovicích
atd Po krádeži Čelákovické vy-

pátralo tamní četnictvo že v Praš
niei byli viděni známí zloději AI

Fiala a Frant Černý z Prahy kte
ří 11 prosince na adresu Fr Dole-

žala do Zbirova jioslali dvě velké

peřiny a ti polštářů Xi telegra-
fické vyzvání učiněna u Fr Dole
žida knížecího porybného na Zbi-roz- e

domovní prohlídka která
měla překvapující výsledek o

množství věcí patrně z krá-

deží jMieházcjíďch o niž Doleža-

lovi namohli iiilati jak jieh naby-
li Následkem toho byl Doležal a

jeho manželka Antonie zatčeni a

dopraveni do vazby k okresnímu
soudu nad pochybu dokázá-
no že Doležalovi byli ve spojení
rozvětvenou zlodějskou bandou
od níž kradené věci přebírali a dá-

le rozprodávali Mívalf časté ná-

vštěvy "strýčků tetičfk sestře- -

nie švagrů a bratranců" kteří

vždy po kratičké návštěvě zmizeli

Doležalovi požívali na Zbirovsku
vůbec špatné pověstí Kde se jen
dalo kupovali na dluh o zaplace
ní se nikterak nestarajíce čímž

připravili četné obchodníky a živ- -

nostníky o mnoho peněz
Zabit koněm — Jan Zahoiík

741etý výměnkář z české Kubice

byl ve Folmavé kopnut koněm do

obličeje pod pravým okem Pora-

nění nebylo zjevně velké ale
mozku onemocněl raněný

těžce Trápil se skoro tři neděle
až nyní skonal Soudní vyšetřo-
vání bylo zavedeno

V podezření — Dne x září zrní-ze- l

z Rokycan 201etý zámečník F
Drehal jenž absolvoval několik
tříd gymnasia ale z nedostatku
prostředků nechal studií a učil se

zámeéníctví V lété bylo riím za

vedeno trestní vyšetřování h ve

společnosti Nvých kamarádu zapá
lil kabiny u městské plovárny ro-

kycanské a proto snad z domova

prchl Na oznámení v denních li

stech došla zpráva že poblíž Bran-

dýsa n Orl byl 22 prosince vla

kem usmrcen neznámý mladík By-l- o

v té příčině zahájeno pátrání
které dosud nemělo výsledku
Zakročeni proti českým soud-vů- m

politicky působícím- - Posl

Choe podal J4 pros na říŽské ra-

dě interpelaci pro disciplinární vy-

šetřování soudiť dra Zpěváka pro
jeho politickou činnost Jsme in- -

formováni z pramene úplně spo- -

i
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Drobné zprávy české a slovanské

V Topičově saloně a v líudol
finů v Praze skoro současné byly

pořádány výstavy dvou mladých
sne již však velice známvvh ma

lířů českých Otty Bubeníčka a J
Krále Oba jsoi z posledních žá

ků školy Mařákovy ktií přešli

ještě do atelieru Ottf fifeldoVII
— Ve Vídni byl v minulých

dnech virtuosem Henrym Maricu-m-

sehrán nádherný Dvořákův

houslový koncert z A moll op VI

-- - J B Foerstera "Mládí" by-l- o

sehráno orchestrem vídeňských
hudebních umělců za řízení (Kka-r- a

Nedbala
-- - "Kva" opera téhož sklada-

tele bude vydána jako klavírní

výtah s českým a německým tex- -

tem v "1'niversal Kdition" ve Ví- -

lni
-- - V listopudovém čí-d- e "lart

t ibcoratioií" je krásný článek
P Wnirnila ' íis orname tilations
Tsc!iéiUi-s- " provázený echm řa-

dou vyobrazeni české m natiietiti-L-

Manželé ( holbtovi chystají
pro nejblíc příští dobu překlad
Mistra Kampami od dra Zikmun
da Wintra

- sukovii i ojioiKa leta ve

étyřruětii úprav- - a pak pro velký
orchestr vyjde rovněž v "I K"
ve Vídni
— Dr N Aniieiiský Berigy na-

zývá v obšírné studii otisknuté ve

"Věstníku Kvrpy" Petra Chrl- -

Čiekého čokýlll Tolstojem XV
stob-t- í

— Ludvík Vítězslav Čelanský1
bývalý elnf opery inčstski-h- di--

i i -

vinna na rvrai v inonraueeii je
nyní ehfcm orchestru divadla
"Asllo" v Paříži Iřidite] Alf

Franěk i Týž dirigoval lóo před
stavení '"Dollarovýeh princezen"
újilné bez jiartitury Na jaře jmmI-nikn- e

po Francii touniée při
němž budou na programu hlavně

symfonické básně Smetanovy z cy
klu "Vlasti"
— Václava štecha "Ohnivá ze

me sejiraiia bvla ve slovinskem
li vadle v Terstu
— Sl Máňa l iiiirovová stane se

pritnadonnou opery v Essi-u-

— Fr Neumann rodák prostě-

jovský a dirigent dvorní opery ve

Frankfurtě nad Mohanem dokon-

čil právě svou zpěvohru "Milko-

vání" na libreto zpracované dle

stejnojmenné hry Arthura Sehnit
zb-r- a Autor j horlivým siřité- -

lem české hudbv v Německu
— Antonín Vorovský nar v

Mostu v Čechách slavil avé 7ó na-

rozeniny jako veterán král opery
v Berlíně v jejíž službách je již
od r 18ÓÍI jako tenorista
— Jubileum E F Nápravníka

českého skladatele a kapelníka
carské opery bylo oslaveno vel-

kým symfonickým koncertem hra-bčt- e

A D Aerematěva v sále šle

chtického kasina Koncert při
kterémž sehrány byly vesměs o--

Jálavericovy skladby měl velice

skvělý průběh
— Julia Zeyera povídka "Dům

u tonoucí hvězdy" byla přeložena
lo srbštíny
— Hanuš Lašek člen pražského

Národního divadla obdržel nabíd
ku by přijal místo na hudební
konservatoři ve Vídni

Berlínské frankfurtské drá
žďanské a j listy německé n veli-

kou chválou se rozepisuji o dů

stojném a skvělém představení
mistrovském provedení a úpravě
Schillerova Vahlítýna v Národ
ním divadlo

— Oskara Nedbala opereta
'Cudná Barbora" na libreto 11

Bermanera h Leop Jacobsona bu
dí ještě v teto saisonč provedena
Karlově divadle ve Vídni
- Německé listy vzpomínají na

Františka Bendu (nar se před
2(M) léty ve Starých Benátkách u

Mladé Boleslavy a zemřel r 1780

Postupimi ve službách Bedřicha

Velkého) jako na vynikajícího za-

kladatele první houslové Školy
pruské
— Na loňském světovém kon

gresu esperantistň v Barceloně ob

držel "Průvodce po Praze" vy--

laný Ústřed Svazem Zemských
Českých Esperantistň první cenu
— V Terstu byla v minulých

dnech založena "Česká Beseda"

sku zavraždil a oloupí! vdovu ma

jitelku domu ( hristími Kepko- -

VOll

vánoce v eraecn 'lar
sděluj" že také v okolí Strašíc

způsobily nedávné sněhové vánici- -

h ohromné škody Obrov
ské borov i'v b ži tam tíhou sněhu
vv vrác ny i( v revírech vypadá to

jakoby se kácelo Množství zlo-

mených korun smrkových leží ve

sněhu Telefonické dráty byly

přel rhány
Jméni a dluhy pražské obce

Městská účtárna vylala právě in
obce pražské velmi objem

nou f knihu která v zakončení
svém v vkazuje ke dni prosince
pino tyto číslice Jmění ol praž-
ské obnášj 17"2b7bVJ ki-- r 4] h

Duhu má obec I :$":' I Vli kor s:j
hal takže čistého jmění má

k W) h

oruicna neinecna SKOia — vn

nistefstvo kultu a vyučováni na-

řídilo bezokladné zrušení jedno-třídn- í

veřejné obecné školy s

řečí vyučovací ve Sl rážov-

é- u Klatov
Jablíčko — Dvouleté dítě man

želu Jíoxlcitncrovvcti v Žatci tm- -

jídalo onehdy jablko Pojednou
počalo se dusití a iio píilhodinném

zápase zemřelo

Nohou v mlátičce — V těchto
dnech mlátil rolník Josef Kulka v

Zálší jetelové semenit parní mlá-

tičkou Při tom mu vyjmmáhal
bratr jeho 27 roků starý hostin-

ský Frant Kulka Přecházeje na

určené místo kde měl na stroji
státi upadl a sklouzl pravou no-

hou do pracujícího strojeř kt-- rý

mu ji rozdrtil Byl dopraven do
česko-budčjovie- nemocnice

Matka a syn zemřeli v jediný
den — Manželka statkáře Petu-r- -

se v Hor Mikulášovicícli onemoc
něla jxiěátkem měsíce zánětem

plic Dne 10 prosince večer do
šel její hvii pro kněze aby ji za

opatřil svátostmi umírajících Po
svém návratu stěžoval si na nevol- -

nost a ub-h- l Druhého dm nab
zen byl mladý muž na svém loži
mrtev Iékař konstatoval smrt
následkem ochrnutí plic ně
kolik hodin [ki té zemřela také je-

ho matka
Obét povolání — Z Falknova se

sděluje: Ve stanici Kinšperku bu

štěhradské dráhy přihodilo se dne
lfi prosince politováníhodné ne
štěstí Když o Ti hod odnolcdní

vjížděl do Htufiicp rychlovlak od
Chebu chtěl ÚSlctý konduktér

lÍHUpt seskoěíti s vozu sklouzl
však a octnul se pod koly Tělo
nešťastníkovo bylo vlakem straš
livě roztrháno líodínti Hauptovu
stihá krutý osud Teprve asi před
14 dny utrpěl VlUiý xyn Hauptňv
žák měšfanské školy při jízdě na
saních těžké zranění kterému za

nedlouho podlehl
Rozdělené odměny vypsané na

lapení vraha Bartákové — Poli-

cejní řiditelstvi vypsalo jak zná-tn- o

odměnu tisíc korun tomu kdo

uved' na stopu vraha trafikantky
Bartákově-čem- e Tato odměna

byla zvýšena o 400 konin a roz-

dělena mezi čtyry osoby mezi ni-

miž je také česko-budějovick-
ý

strážník Stanko který Srba chy-

til Tento obdržel 2('0 korun Z

druhých dostal jeden (0 korun a

dva po 2M "kor

K železniční katastrofě u Par-dubi- c

— Při železniční nehodě v

ku které o vánočních svátcích do-

šlo nedaleko stanice Uhersko u

Pardubic byli těžce zraněni i oba

synové známého obchodníka pří
rodninami p Václava Křiče bra-

tra

v

prof dra Ant Křiče ve Vla

dislavové ul v Praze Jsou to 32- -

letý svobodný assistent české te

chniky Václav Křič (byla mu zlo

mena noha a zraněna hlava) a 2"-tile-
tý

svobodný obchodník Jaro-
mír Křič jemuž byl pohmožděn
hrudník zraněna hlava a který
byl jsipálen i plynem Spolu s ni
mi byl zraněn i známý obchodník

dAlkv na ilvou í IlHUtn'- - —j "—i
uiiiisterif písmo zjevuje nám apo-

strofu: "Hiiif jiozdraveim hnuti-ný- m

syna plesem Slavie máti" V

levém poli kWíeí a vzhůru vy-

pjatá postava svalnatého mladého

muže ozdobená haluzemi vavřínu
v ztahti j upoutamoi paži V po-za-

vyehtzí slunko Doprovo-

dem j- - eitát: "Ta ruka vzpjutá
poutem jiozatřesi- - rtové aehvé

jí se: Volnosti" Dílo velmi pla- -

tit ké aě hohatu jemnými detai- -

ly působí přece svou jednotnou
výmluvnosti a xouladni Auto- -

rim jeho jest mladý sochař Váe

Novák Provedení svěřeno bylo
snaživé firmě Frant liarták umě-bek- á

tslévárna kovů v Praze j-- ž

tyto dny prémie dodala
Na slabém ledě — V f silové u

Klatov Šla se nedávno sedmiletá

1'aruška Jíun5ova deera domká-mv- a

ns náves na rybník klouzat
Vzala si sáňky sebou a s kamarád-

kami po ledě proháněla Ale

kdyi se odvážily dál od břehu

slabý led pod nimi povolil Druhé

slabouéké děvčátko uteklo šťast-

ně na břeh ale IJureíov á silné těž-k- é

dévée probořila n pod b'd Na

pokřik přiběhl jí ku pomoci čele-

dín Polák pak její otec a posléze
soused Mlynářík jemuž před mé--

síeem v témž rybníku pětiletá
deerka Aníéka utonula a jenž te-

dy ví co to je takhle dítě ztratit
Pode vSemi ochránci bd se lámal

probořili hc hledali ve vodě ale

nepomohli nenaíli Ani pak po-

mocí prken háků a plovoucích
vrat Teprve druhého dne když

rybník vypuštěn nalezeno ubohé

mrtvé dítě
Otrávila se — Tyto dny otrávi-

la se v Žižkově 181etá dělnice Ma-

rie Sloupová dvojchromaneru
V beznadějném Htavu

dopravena byla dívka do vino-Hrads-

okresní nemoeniee Za

důvod udala nešťastnou lásku

Zakázaný český zpěv při pohřbu
hr Harracha — Z Vídně 15 pro-

since: Zpěváčky spolek "Lumír"
měl při pohřbu hraběte Harracha
ve Skotakém kostele zpívati česky
Sbonnulr obrátil se v této věci

také na preláta Skotského koste-

la prelát však odbětil že řeský
zpěv při pohřbu hrab Harracha
za žádných okolností při pust iti ne-mu-

Ktnannai Ondříček v Sořiji —

Emanuel Ondříček se svojí žačkou
si El Kalajškou a s pí Hádeckou

uspořádali dne 17 prosince kon-

cert v Slovanské besedě v Sofiji

Čelnější sofijs-k- listy h nadšením

se rozepsaly o zdařilém provedení
Kritik "Večerní Pošty" nazývá
koncert "kouzelným večerem v

Slovanské besedě" a chválí Ondří-

čka jako "podivuhodného a vel-

kého umělce" Stejně neskrblí

pochvalou o sl Kalujské Četné

obecenstvo bylo hrou umělců nad-

šeno a okouzleno a během koncer-

tu a po ukončení jeho bouřlivým

potleskem vyvolávalo milé slo-

vanské hosty Ruský vyslanec za

příčinou úmrtí belgického krále
zvláštním dopisem adresovaným
Ondříčkovi omluvil svoji nepří-

tomnost a sl Kalujské poslal ná-

dhernou kytici okrášlenou ruský-m- i

atuhami Koncert byl svátkem

české kolonie která na počest

uspořádala banket v Slo-

vanské besedě Česká beseda na

upomínku na nezapomenutelný ve

čer dala Ondříčkovi krásný obraz

prof Otty Hořejšího "Pohled na

VítoStt" a dámám skvostné kyti-

ce h národními stuhami Umělci

pořádají několik koncertů v čel-nějěí-

bulharských městech ja-

ko v Plovdivě Trnovn a j
Pr rybolov — Obec Sedlikovi- -

která se tťií přini v5eih Slovin-- j

cil

— Při Ktihdikové kiitieirtn v

jMohkvé dodělala v obrovského ú- -

spéehii Fibichova skutečné pm-t-
i

cká skladba "poema"
— Sl Marie (iMcltlletová jednu

Z llejlepšícll našich Zpěvaček kte-r- á

V poslední době zvhísté Veliké

úsjHehy slavila v l Albertové o- -

p-ř-
e "Izeyl" účinkovala 4 ledna

v Praze při velkém koncertu é

skýeh žurnalistu

— Národní Museum Česko-nlo-vansk-
é

zaslalo do národního mu- -

sch SjMij Státu v Washiniítoné
nádhernou kolekci výšivek a vý-

robky lidového umění

— Při soutěži proti hlavnímu
škůdci stromoví (Oiasnis Pouto- -

Rona Tark) obdržel na výstavě v

HuerioH-Ayrc- s pražský obchodník
F F Pleskot první cenu za svňj
fiříspěvek kt-r- vystavoval pode
jménem "Lauril"

Vttelé noviny
Všem trpícím bolením hlavy při-

nášíme veselé noviny m Severovy
Prášky proti bolestem hlavy a ne

uralgii přináší rychlou a jistou
Užívání jich jest příjemné

ale příjemnější jest pocit úlevy
který hned následuje Činí

a mysl jasnou Chraňte
se před náhlými záchvaty bolení

hlavy a opatřte si je je&tě dnes
Ona 25e Jděte do lékárny nebo
obchodu g léky a zároveň požádej-
te o řWerúv Kalendář na rok
lf)10 Jest zdarma AV F Scve-r- a

Co Cedar Ilapids la

" N"a Marjánp" ni

polka pro
ivh nice na piano neb orgán za 25c —-

oa Pokrok Z4tu 1417— 1119
Ko 13tb 8tr Omaha Nb tř

t " nnnnnn

TRIUMPH BOTTLE0 BííR
The best all "round beer
in the market-ba- r none

HADE IN OMAHA

Xmimti-- doraiii i liiMtln
tt naše pivo na kla!ií
pUtň imiii o '''oy

F lili Scobi
český právník

a obhájce—— —
srt
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Čeněk Zeztihík
vlastní vzerné zařízený

závod grocerní a řeznický
v čil 1303 jiiaí 3 uliM

Výborné uzenky salámy & ve-

škerá zboží uzenářské každý 1 n

čerstvé Velký výběr vždy Čer-stvéh- o

masa NejlepŠí zboží (rro- -

černí všeho druhu za ceny njmír
nejsi Vzorná orwluha 1 13tf

V1ký moderal nové zařízený

závod řeznický
rlMtul

CHAS F KUNCL
t č 1260 jil 13 nL

Má vidy na skladě nejvetáí ti- -

%oby rnaaa aejlepsíbo druhu Zboži

azenářaké výborné jakosti Vždy
velký výběr Ceny nejniííí Te- -

lephona Doug 4333 8tf

llejvílží řeznický záved
tUMuí ▼ ímU ítrrti

V F KUNCL
1244 Jlžni 13 ul

yiiy 4eratTfjli zisobmut %

dom&ci xboif jen Bfjl[4iba
ruba u eunjr lerDi-jíi-i neí kdukoliv

jinda TeL Doata 1100

GROCERNÍ A ŘEZNICKÝ
—vlastni—

FBANK KXXNCI

říulo 1622 So JOtA St Onuba Neb

Krajané v oknlí tomto bydlíet ob-At- ll

Ae vždy vho dmbu rutim-tiít- ó

mano iiz'Dliřiké výrobky
(jrocerii BHkliiJanň ovoci %

Laždodcnné řemtvosi yrlnini: 2 lf

Chas [] Gtillcr
vlastní vzorné zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 a lloward ol

M4 na nkladS vždy nejlepil
im-K- r

tovanó doutníky i domsvcf

vína a likcry
Storzftv ležák vždy na řepu

CW-o- zákusek vždy po ruce

ZaatavU e na jednu

!

h
fum

-


